
Zdravo tn í ústav se s íd lem  v Ú stí nad Labem
M oskevská 15, 400 01 Ú stí nad Labem

_ _

S M LO U V A O P O S K Y TO V A N Í

LA B O R A TO R N ÍC H S LU ŽE B

č. 12 /Ú O /LB /LČ /2021

l.
S m luvn í s trany

O bjednatel:

N em ocn ice P ardub ického kraje , a .s .
Síd lo : Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ : 27520536 
D IČ : C Z27520536
Zapsán v obchodním re jstříku vedeném u Krajského soudu v H radci K rá lové pod sp. zn. B 
2629
Zastoupen: M UD r. Tom ášem  G ottvaldem , předsedou představenstva a Ing. H ynkem  
R aisem , M H A, m ístopředsedou představenstva
Bankovní spo jení: , , , . . 
D atová schránka: e ie fkcs
Adresa pro zasílání faktur: 

Zdravo tn í ústav se s íd lem  v Ú stí nad Labem ,
státn í příspěvková organizace v přím é řídící působnosti M inisterstva zdravotn ictví Č eské 
republiky, zřízená ustanovením  § 86 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, 
a proh lášením  M inisterstva zdravotn ictví Č eské republiky o zřízení zdravotních ústavů ze dne 
11.11.2002 čj. 31334/2002
S íd lo: M oskevská 1531/15, 400 01 Ú stí nad Labem  
IČ : 71009361 
D IČ : C Z71009361
Bez zákonné povinnosti zápisu do veřejného re jstříku 
Zastoupen: Ing. Eduardem  Ježem , řed ite lem
Bankovní spojení: , č. ú.  
datová schránka: nf5j9jn

se dohodly na uzavření té to sm louvy ve sm yslu § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

1. P ředm ětem sm louvy je nestranný rozbor vzorků a to za následujících podm ínek: Analýza 
vzorků Agua Purifica ta , kontro la účinnosti sterilizátorů a zpracování b io ind ikátorů, odběr a 
analýza vzorků p itné vody, odběr a analýza vzorků vod ke koupání, odběr a analýza vzorků 
odpadní vody a odběr a analýza vzorků tep lé  vody v O rlickoústecké nem ocnic i, Č s. arm ády 

1076, Ú stí nad O rlic í, pracovišti ob jednate le .

a

Zhotov ite l:

II.
P ředm ět sm louvy

Sm louva o poskytování laboratorních služeb - právn ické osoby zapsané v obchodním  re jstříku



2. Výsledky  č innosti d le předchozího odstavce zpracuje  zhotovitel s odbornou péčí v p ísem né 
podobě ve form ě protokolu v rozsahu a kva litě odpovídající systém u m anagem entu kva lity  

d le Č SN EN ISO /IEC 17025.

3. O bjednatel se zavazuje poskytnout zhotovite li za účelem plnění sm louvy potřebnou 
součinnost, ze jm éna (n iko li však výlučně) přístup k m ístům  odběrů.

4. Zhotovitel při p lnění té to sm louvy nepřih lédne k podkladům poskytnutým objednatelem  
nebo požadavkům objednatele , které by ovlivnily nestrannost nebo správnost výsledků 
dokum entu vydaného d le odst. 2 tohoto článku.

5. O bjednate l souhlasí s tím , že ke sp lnění předm ětu sm louvy nebo jeho části m ůže zhotovitel 
použít akred itovaného subdodavate le .

6. O bjednate l bere na vědom í, že zhotovite l vydává výrok o shodě se specifikací (hodnocení 
výsledků) bez zohlednění ne jisto ty m ěření, m im o případy, kdy leg is la tiva nebo specifikace 
definu je  jasně rozhodovací pravidlo nebo objednate l požaduje jinak.

III.
D oba p lněn í a p ředán í výs ledků

1. Zhotovitel se zavazuje na základě té to sm louvy provést předm ět sm louvy do 14 dnů po 
odběru nebo dodání vzorků..

2. Podm ínkou dodržení term ínu uvedeného odst. 1 tohoto článku je řádné poskytnutí 
součinnosti objednate le d le článku II. odst. 3.

3. Zhotovitel dokum ent uvedený v článku II. odst. 2 objednateli 
zašle na e-m ailovou adresu určenou objednate lem darina.janotova @ nem pk.cz, ve lhůtě 
uvedené v odst. 1 tohoto článku.

IV .
O dm ěna, náklady

1. O bjednate l se zavazuje zapla tit zhotovite li za splnění předm ětu sm louvy odm ěnu, je jíž 
výše byla sjednaná dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

2. Výše odm ěny je s jednána na základě cenové nabídky, která je přílohou č. 1 té to sm louvy.

3. P rávo zhotovite le na odm ěnu vzn iká vydáním dokum entu d le článku II. odst. 2.

4 . Zhotovitel m á právo spolu s odm ěnou vyúčtovat i náklady účelně vynaložené v souvis losti 
s p lněním  podle té to sm louvy, pokud nejsou obsaženy v cenové nabídce d le odst. 2 tohoto 
č lánku.

5. Zhotovite l je oprávněn jednostranným  úkonem (an iž by byl uzavřen dodatek té to sm louvy) 
zvýšit odm ěnu:
a) při navýšení vstupních nákladů zhotovite le podílejících se na ceně p lnění v souvis losti 

se zm ěnou obecně závazných právních předpisů nebo norem ; takové zvýšení odm ěny 
je  vůči objednate li účinné od prvého dne následujícího ka lendářního m ěsíce po m ěsíci, 
v něm ž zhotovite l zvýšení odm ěny písem ně objednate li oznám il;

Sm louva o poskytování laboratorních služeb - právnické osoby zapsané v obchodním  re jstříku

strana 2 z 6



b) o m íru in flace vyjádřenou přírůstkem  prům ěrného ročního indexu spotřeb ite lských cen 
podle údajů zveře jněných na in ternetových stránkách Č eského sta tistického úřadu za 
předchozí ka lendářní rok, přičem ž ke zvýšení odm ěny o inflaci m ůže dojít vždy s 
účinností od 1. ledna ka lendářního roku. Zhotovite l in form uje objednatele o nové výši 
odm ěny písem ně nejpozději do 31. 12. přís lušného roku .

V .
P la tební podm ínky

1. O bjednatel se zavazuje uhradit zhotovite li odm ěnu na základě zhotovitelem vystavené 
faktury - daňového dokladu za níže uvedených podm ínek.

2. Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad poté, co nastane skutečnost uvedená v článku 
IV . odst. 3.

3 . Zhotovitel odešle fakturu nejpozději do 3 dnů od jeho vystavení na adresu objednate le 
uvedenou v záhlaví té to sm louvy. O bjednate l udělu je zhotovite li souhlas k použití faktur 
(daňových dokladů) v e lektronické podobě ve sm yslu ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Faktura je  sp la tná do 30 dnů ode dne vystavení. P ři absenci průkazu o doručení faktury se 
m á za to , že byla doručena třetího dne po vystavení.

5. Faktura m ůže být uhrazena v hotovosti v pokladně zhotovite le nebo převodem na účet 
zhotovite le vedený u , ; jako VS pro 
úhradu bude použito čís lo faktury.

6. O dm ěna se považuje za uhrazenou okam žikem předání hotovosti nebo připsáním  
peněžních prostředků na účet zhotovite le .

7. O bjednate l bere na vědom í, že v případě jeho prod lení s úhradou fakturované (d lužné) 
částky vzn iká zhotovite li právo požadovat úrok z prod lení a náhradu nákladů spojených 
s vym áháním pohledávky ve výši stanovené obecně závazným právním  předpisem , popř. 
náhradu škody způsobené m u porušením předm ětné sm luvní povinnosti ob jednate lem .

8. Ú rok z prod lení a náhrada nákladů spojených s vym áháním pohledávky jsou sp la tné do 
patnácti dnů ode dne doručení výzvy k je jich zaplacení. Výzvu m ůže zhotovite l zaslat 
ob jednate li ihned poté, co se ob jednatel dostane do prodlení. Zaplacením  úroku z prod lení 
a náhrady nákladů není dotčeno právo zhotovite le na náhradu škody.

V I.
T rván í sm louvy

1. Tato sm louva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Sm louvu lze ukončit
a) p ísem nou dohodou sm luvních stran,
b) p ísem nou výpovědí kteréko li sm luvní strany, a to i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta 

č in í tři m ěsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího ka lendářního m ěsíce po 
doručení výpovědi druhé straně,

Sm louva o poskytování laboratorních služeb - právn ické osoby zapsané v obchodním re jstříku

strana 3 z 6



c) odstoupením , poruší-li sm luvní strana sm louvu podstatným způsobem a nezjedná-li 
nápravu v přim ěřené lhůtě ani po písem né výzvě oprávněné strany. Za podstatné 
porušení sm louvy se považuje ze jm éna prodlení s p lněním  delší než třicet dnů po lhůtě 
splatnosti d le čl. V . bod 4 té to sm louvy. O dstoupení je účinné okam žikem doručení 
druhé sm luvní straně.

V II.
M lčen livost a ochrana osobn ích  údajů

1. N ení-li dá le stanoveno jinak, jsou sm luvní strany povinny během plnění té to sm louvy i po 
je jím ukončení zachovávat m lčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
v souvis losti s je jím  plněním . Zproštění povinnosti m lčenlivosti m usí být učiněno písem ně. 
Povinností m lčenlivosti není dotčena m ožnost zhotovite le uvádět č innost d le té to sm louvy 
jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě 
rozsahu stanoveném  objednatelem .

2. Sm luvní strany se zavazují, že pokud v souvis losti s rea lizací té to sm louvy přijdou ony, 
je jich pověření zam ěstnanci nebo spolupracu jící osoby do styku s osobním i nebo citlivým i 
údaji ve sm yslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů , ve znění pozdějších 
předpisů, či nařízení Evropského parlam entu a R ady (EU ) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvis losti se zpracováním osobních údajů a o vo lném  pohybu 
těchto údajů a o zrušení sm ěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 

učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněném u nebo nahodilém u přístupu k těm to 
údajům , k je jich zm ěně, zničení či ztrátě , neoprávněným přenosům , k je jich jiném u 
neoprávněném u zpracování, jakož aby i jinak neporušily zákon č. 110/2019 Sb. či obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů . S te jně tak se zavazují poučit dotčené subjekty osobních 
údajů o je jich právech souvise jících s osobním i údaji a je jich zpracováním . Sm luvní strany 
jsou povinny zachovávat m lčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, 
je jichž zveře jnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů . Povinnost m lčenlivosti trvá i po 

ukončení té to sm louvy.

3. V  případě, že m ezi sm luvním i stranam i vznikne vztah správce osobních údajů 
a zpracovatele osobních údajů, uzavřou spolu sam ostatnou dohodu, upravu jící tento vztah.

4. Povinnost m lčenlivosti a závazek k ochraně in form ací se nevztahuje na:
-  in form ace, které se sta ly veře jně přístupným i, pokud se tak nesta lo porušením  povinnosti 

je jich ochrany,
- inform ace získané na základě postupu nezávis lého na té to sm louvě nebo druhé sm luvní 

straně, pokud je sm luvní strana schopna tu to skutečnost do ložit,
-  inform ace poskytnuté třetí osobou, která takové inform ace nezíska la porušením 

povinnosti je jich ochrany a in form ace, u kterých povinnost je jich zpřístupnění ukládá 
právní předpis.

5. Sm luvní strany se zavazují uhradit poškozené sm luvní straně či třetí straně, kterou 
porušením povinnosti m lčenlivosti poškodí, veškeré škody tím to porušením způsobené. 
Povinnosti vyplývající z ustanovení přís lušných právních předpisů o ochraně utajovaných 
in form ací ne jsou ustanovením i tohoto článku dotčeny.

Sm louva o poskytováni laboratorních služeb - právn ické osoby zapsané v obchodním re jstříku

strana 4 z 6



V lil.
O statn í u jednání

1. P rávní vztahy touto sm louvou výslovně neupravené se řídí přís lušným i ustanovením i 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. S trany sjednávají, že v rám ci sm luvního vztahu založeného touto sm louvou m ají 
ustanovení zákona, jež nem ají donucující účinky, přednost před zvyklostm i. U stanovení 
§ 558 odst. 2, věty druhé zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se nepoužije.

3. D ále se pro vyloučení pochybností uvádí, že žádný závazek z té to sm louvy není fixním  
závazkem  podle § 1980 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. D ojde-li k právně účinném u ukončení sm luvního vztahu, je každá sm luvní strana povinna 
uhrad it druhé straně dosud neuhrazené skutečné náklady, které vynaložila v souvis losti 
s p lněním  závazku před term ínem  ukončení sm luvního vztahu.

5. P řípadná nicotnost, nepla tnost, neúčinnost či nevynutitelnost některých ustanovení té to 
sm louvy nem á vliv na existenci, p la tnost, účinnost či vynutitelnost ostatn ích ustanovení, 
pokud lze nicotná, neplatná, neúčinná či nevynutitelná ustanovení od ostatn ích  
ustanovení oddělit, a to za předpokladu, že lze předpokládat, že by k právním u jednání 
došlo bez n icotné, nepla tné, neúčinné či nevynutite lné části právního jednání, pokud by 
strana nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost takového právního jednání 
včas rozpoznala; v takovém případě bude dané ustanovení nahrazeno přís lušným  
nejblíže použite lným  platným , účinným či vynutite lným ustanovením podle práva Č eské 
republiky.

6. Všechny zá ležitosti a spory vyplývající z té to sm louvy se sm luvní strany zavazují řešit 
především sm írnou cestou a dohodou ve snaze odstran it překážky, které brání p lnění 
sm louvy. Pokud by výjim ečně nedošlo ke sm írném u vyřešení věci, dohodly  sm luvní strany 
předložit spor k rozhodnutí soudu věcně a m ístně přís lušném u.

7. O bjednate l bere na vědom í, že sm louvy uzavřené zhotovite lem jako veře jnoprávním  
subjektem
a) podléhají uveře jnění v reg istru sm luv d le zákona č. 340/2015 Sb., o reg istru sm luv, 

v p latném  znění, pokud výše hodnoty je jich předm ětu je vyšší než 50.000,00 Kč bez 
daně z přidané hodnoty; v tom případě uveře jnění provede zhotovite l,

b) m ohou být předm ětem kontro ly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontro le, 
v p la tném  znění,

c) m ohou být předm ětem  žádosti o in form ace d le  zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k in form acím , v p la tném  znění.

8 . Kontaktn í osoby ve věci p lnění sm louvy:
a) za objednate le : . , , ,  

b) za zhotovite le : . , , 

.

Sm louva o poskytování laboratorních služeb - právn ické osoby zapsané v obchodním  re jstříku

strana 5 z 6



IX .
Závěrečná ustanoven í

1. Tato sm louva nabývá
- p latnosti dnem podpisu druhou sm luvní stranou,
- účinnosti dnem  zveře jnění v reg istru sm luv.

2. Sm louvu lze m ěnit písem ným i, vzestupně číslovaným i dodatky, podepsaným i 
oprávněným i osobam i.

3. Žádná ze sm luvních stran není oprávněna postoupit jakékoliv ze svých práv či povinností 
vyplýva jících z té to sm louvy bez předchozího písem ného souhlasu druhé sm luvní strany.

4. Sm louva je vyhotovena ve dvou exem plářích s p la tností orig iná lu , z n ichž každá sm luvní 
strana obdrží po jednom .

5. Sm luvní strany proh lašují, že si sm louvu přečetly, že odpovídá je jich svobodné vůli a je  
prosta jakéhokoli om ylu a že tuto sm louvu nepodepisují v tísn i nebo za nápadně 
nevýhodných podm ínek. N a důkaz toho připo jují své podpisy.

za ob jednate le : "3 ‘11- 2Q21 za zhotovite le : 2 1 10 . 2021

Ing. H ynek R ais, M H A 
m ístopředseda představenstva

te l: /
Paidubice

56 011 111

Zdravotn  v Ú stí nad Labem  
 Ježo

a .s . 

V Ú stí nad Labem dne

— ZD R A V O TN Í Ú S TA V—
se síd iert, v Ú stí nad Labem 

M oskevská 15, 400 01 Ú stí nad Labem  

iČ  71009361 D IČ C 271009361

P řílohy
C enová nabídka 54-2021-LC

Sm louva o poskytování laboratorních služeb - právn ické osoby zapsané v obchodním re jstříku

strana 6 z 6



1
Zdravo tn í ústav se s íd lem  v Ú stí nad Labem

R eq ionáln í o racoviš tě : H radec K rá lové, Pardubice

\ w IČ : 71009361, D IČ : 071009361

N em ocn ice P ardub ického kra je, a .s .
pracoviště O rlickoústecké nem ocnice 

Kyjevská 44 

532 03 Pardubice 

IČ O: 27520536

[č ís lo nab ídky: 54 /2021/LC  |02 .06 .2021 [V yřizuje : Ladis lav Č erný, , 

C entrum  hygien ických laboratoří ZÚ se síd lem v Ú stí nad Labem vlastn í O svědčení o  akred itaci č. 167/2021,

které vydal Č eský institu t pro akred itaci, o .p .s. na základě posouzení sp lnění akred itačních kritérií pod le norm y Č SN EN ISO/IEC 17025:2018.

P ro zkva litnění našich s lužeb dá le nabízím e:
- zasílání výsledků m ailem
- zasílání výsledků do reg istru P iVo
- přístup k výsledkům on-line

- TY TO  S LU ŽB Y P R O V Á S N A B ÍZ ÍM E  ZD A R M A

K ód
D ruh s tanoven í

A qua purifica ta - chem ická zkouška
C ena bez D P H Č etnost za rok P očet vzorků C ena ce lkem  bez D P H

H VA0354 D usičnany (Č L)

H VA0356 Konduktiv ita (Č L)

H VA0359 O xidovate lné lá tky (Č L)

H VA0361 Těžké kow  (Č L)

H VA0352 Am onium (Č L)

H VA0353 C a+M q (Č L)

H VA0355 C hloridy (Č L)

H VA0357 Kyselé  lá tky (Č L)

H VA0362 Zásaditě reagující lá tky (Č L)

H VA0358 O dparek (Č L)

H VA0360 S írany (Č L)

C ena ce lkem  bez D P H 21%

K ód
D ruh  s tanoven í

A qua purifica ta - m ikrob io log ické  vyšetřen í
C ena bez D P H Č etnost za rok P očet vzorků C ena ce lkem  bez D P H

H VM 028 0 M ikrob iolog ické  vyšetření destilované vody d le Č L

C ena ce lkem  bez D P H 21%

K ód
D ruh s tanoven í

H em od ia lyzačn í voda - chem ická zkouška II
C ena bez D P H Č etnost za rok P očet vzorků C ena ce lkem  bez D P H

H LA0880 Kovy (A I, Sb, As, Ba, Be, C d, C a, C r, C u, Pb, M g, K , Se, Ag, N a, T i, Zn)

H VA0840 Kovy - rtu ť  (H g)

H VA0352 Am onium  (Č L)

H VA0355 C hloridy (Č L)

H W 0690 C hlor ce lkový

H W 0670 C hlor vo lný ve vodách

H VA0080 Anionty 1C (fluoridy)

H VA0460 D usík ce lkový

H VA0354 D usičnany (Č L)

H VA0360 S írany (Č L)

C ena ce lkem  bez D P H 21%

K ód
D ruh stanoven í

H em od ia lyzačn í voda - chem ická zkouška I
C ena bez D P H Č etnost za rok P očet vzorků C ena ce lkem  bez D P H

H VA0354 D usičnany (Č L)

H LA0880 Kovy (A I, Pb, C u)

H VA0840 Kovy - rtu ť  (H g)

C ena ce lkem  bez D P H 21%

K ód
D ruh stanoven í

H em od ia lyzačn í voda - m ikrob io log ie
C ena bez D P H Č etnost za rok P očet vzorků C ena ce lkem  bez D P H

H VM 028 0 M ikrob io log ické vyšetření destilované vody d le Č L

H VX0013 Bakteriá ln í endotoxiny

C ena ce lkem  bez D P H 21%



K ód
D ruh stanoven í

S terilizá to ry
C ena bez D P H Č etnost za rok P očet vzorků C ena ce lkem  bez D P H

H SM 0670

E /24.10A S terilizá tory parní - zkouška účinnosti (zahrnuje vzorkování, 

chem ické a b io log ické testy, ku ltivaci, protoko l, bez Bow ie-D ick testu, 

ob jem 11-17 ster. jednotek)

H SM 0671

E /24.10B S terilizá tory parní - zpracování b io ind ikátorů (zahrnuje b io log ické  

testy, ku ltivaci, protoko l, bez Bow ie-Dick testu ,ob jem 11-17 ster. jednotek)

H SM 0580

E /24.4A  S terilizá tory horkovzdušné - zkouška účinnosti (zahrnu je 

vzorkování, chem ické a b io log ické testy, ku ltivaci, protoko l, 120 litrů m ax. 

ob jem )

H SM 0630

E /24.6A S terilizá tory parní - zkouška účinnosti (zahrnu je vzorkování, 

chem ické a b io log ické testy, ku ltivaci, protoko l, bez Bow ie-D ick testu , 1 

s teril. jednotka)

H SM 0631

E /24.6B S terilizá tory parní - zpracování b io ind ikátorů (zahrnu je b io log ické 

testy, ku ltivaci, protoko l, bez Bow ie-Dick testu ,1 steril. jednotka)

H SM 0620

E /24.14A  S terilizá tory chem ické - zkouška účinnosti (zahrnu je vzorkováni, 

chem ické a b io log ické  testy, ku ltivaci, protokol, nad 150 litrů)

H SM 0621

E /24.14B S terilizá tory chem ické - zpracování b io ind ikátorů (zahrnuje 

b io log ické testy, ku ltivaci, protoko l, nad 150 litrů)

C ena ce lkem  bez D P H 21%

K ód
D ruh stanoven í

P itná voda
C ena bez D P H Č etnost za rok P očet vzorků C ena ce lkem  bez D P H

H VS1170

P itná voda - krácený rozbor p itné vody bez ovlivnění povrchovou vodou d le 

vyh lášky č. 252/2004 Sb., příloha č. 5 , tabulka A (bez m ikroskopického 

obrazu, m anganu a h lin íku)

H W 0200
O dběr vzorku vody (p itné, tep lé , destilované, č ištěné, technolog ické, ke 

koupání)

C ena ce lkem  bez D P H 21%

K ód
D ruh stanovení

O dpadní voda
C ena bez D P H Č etnost za rok P očet vzorků C ena ce lkem  bez D P H

H VA0350 BSKg

H VA0730 C H SK-C r

H VA1060 Látky nerozpuštěné (N L) 105°C

H W 1390 pH m etodou e lektrochem ickou (terénní stanovení)

H VA0840 Kovy - rtu ť  (H g)

H VA0223 EL ve vodách (FTIR )

H W 0210 O dběr odpadní vody - 2 hod. sm ěsný vzorek typu A  a  jeho m odifikace

C ena ce lkem  bez D P H 21%

K ód
D ruh stanovení

B azén provozovaný osobou poskytu jíc í péč i nad 32  °C
C ena bez D P H Č etnost za rok P očet vzorků C ena ce lkem  bez D P H

H VM 0160 Escherich ia co li

H VM 0460 Počty ko lon ii při 36°C

H VM 0480 Pseudom onas aerug inosa

H VM 0540 S taphylococcus aureus

H VM 0240 Legionella (negativní ná lez) m etodou ku ltivační ***

H W 1670 Teplota (terénní stanovení)

H W 0670
C hlor vo lný ve vodách (terénní stanovení) *) v iz vysvětlivka 7 vyh l. 252/2004

Sb.

H W 0200
O dběr vzorku  vody (p itné, tep lé , destilované, č ištěné, technolog ické, ke 

koupání)

C ena ce lkem  bez D P H 21%

Kód
D ruh stanoven í

Tep lá voda
C ena bez D P H Č etnost za rok P očet vzorků C ena ce lkem  bez D P H

H VM 0240 Legionella (negativní ná lez) m etodou ku ltivační ***

H W 1670 Teplota (terénní stanovení)

H W 0670
C hlor vo lný ve vodách (terénní stanovení) *) v iz vysvětlivka  7 vyh l. 252/2004

Sb.

H W 0200
O dběr vzorku vody (p itné, tep lé , destilované, č ištěné, technolog ické, ke 

koupání)

C ena ce lkem  bez D P H 21%

V případě pozitivního vzorku bude za dourčení účtováno 

D ruh stanoven í C ena bez D P H Č etnost za rok P očet vzorků C ena ce lkem

M anipu lace se vzorkem  ZD A R M A

Likvidace vzorku ZD A R M A

Zaslání pro toko lů m ailem ZD A R M A

Vystavení protokolu ZD A R M A

Zadávání do reg istru P iVo -hyg iena ZD A R M A

C ena ce lkem  bez D P H 21%

[C elková cena za odběrové  a analy tické  s lužby bez D P H 21% 152 689,80 |

N abídku zpracoval:

Te l.: 

E -m ail: 


